2022 年 10 月 6 日

株主各位

第 9 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

当社「第 9 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項が生じましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所

  第９回定時株主総会招集ご通知 8 ページ

  第２号議案 取締役５名選任の件

 訂正前（訂正箇所に＿を付しております。）

【略歴、当社における地位及び担当】

1 9 9 1 年 4 月  アンダーセンコンサルティング入社

1 9 9 6 年 9 月  アンダーセンコンサルティング株式会社（現アクセンチュア株式会社）へ転籍

2 0 0 0 年 3 月  株式会社メディアシーク設立 代表取締役社長（現任）

2 0 0 3 年 7 月  スタートメディアジャパン株式会社 代表取締役社長（現任）

2 0 1 5 年 2 月  株式会社デリバリー（現株式会社デリバリーコンサルティング） 取締役（現任）

2 0 1 5 年 1 0 月 当社社外取締役（現任）

2 0 1 9 年 8 月  株式会社メディアシークキャピタル 代表取締役社長（現任）

2 0 2 0 年 2 月  RUN.EDGE 株式会社 取締役（現任）

 訂正後

【略歴、当社における地位及び担当】

1 9 9 1 年 4 月  アンダーセンコンサルティング入社

1 9 9 6 年 9 月  アンダーセンコンサルティング株式会社（現アクセンチュア株式会社）へ転籍

2 0 0 0 年 3 月  株式会社メディアシーク設立 代表取締役社長（現任）

2 0 0 3 年 7 月  スタートメディアジャパン株式会社 代表取締役社長（現任）

2 0 1 5 年 2 月  株式会社デリバリー（現株式会社デリバリーコンサルティング） 取締役

2 0 1 5 年 1 0 月 当社社外取締役（現任）

2 0 1 9 年 8 月  株式会社メディアシークキャピタル 代表取締役社長（現任）

2 0 2 0 年 2 月  RUN.EDGE 株式会社 取締役（現任）

2 0 2 1 年 9 月  日本リビング保証株式会社 取締役（現任）

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹

 （コード番号：4446）
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太

 （お問い合わせ先：ir@link-u.co.jp）